[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 лет Октября, 104ж., каб.26 г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2025г. № 287
г. Семилуки

Об утверждении генерального плана
городского поселения-город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.02.2025 г. №1 Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области согласно Приложению к данному решению.
2.Считать утратившими силу решения Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки:

- от 13.05.2010 г. № 8 «Об утверждении генерального плана города Семилуки»;

- от 02.06.2017г. № 102 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района»;

- от 10.07.2017 г. № 120 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района»;

- от 12.03.2019 г. № 212 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;

- от 30.09.2022 г. № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 13.05.2010 № 8 «Об утверждении генерального плана городского поселения-город Семилуки Семилукского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Семилукская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения-город Семилуки в сети интернет https://gorod-semiluki-r36.gosuslugi.ru.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Долматова К.М.)

	Глава городского поселения-город Семилуки
	Н.П. Коноплина